
Barselsvikar som uddannelsesvejleder til UU &
Specialvejledningen i Varde Kommune

Brænder du for at arbejde med unge og hjælpe dem med at finde deres vej i livet? Motiveres du af
at skabe muligheder, styrke drømme og se potentiale, hvor andre måske ser udfordringer? Så er
det måske dig, vi søger som barselsvikar i vores engagerede team.
Vi søger en uddannelsesvejleder på fuld tid i en tidsbegrænset stilling fra 1. august 2026 til 30. juni
2027.
Om jobbet
Hos UU & Specialvejledningen i Jobcenter Varde bliver du en del af Den Sammenhængende
Ungeindsats. Her arbejder vi målrettet med unge fra 13-25 år – med fokus på at støtte dem i at
gennemføre en ungdomsuddannelse og finde fodfæste på arbejdsmarkedet. Vi arbejder derfor
også tæt sammen med afdeling Jobparate & Unge/Ungeløftet her i Jobcentret. 
Som barselsvikar får du en central rolle i de unges liv – du bliver både sparringspartner, motivator
og tovholder i komplekse og udviklende forløb.
En væsentlig del af din arbejdsdag foregår ude på en folkeskole, hvor du også har din daglige base
og kontor. Her er du tæt på eleverne i deres hverdag og spiller en vigtig rolle i overgangen fra
grundskole til ungdomsuddannelse.
Vi arbejder ud fra en stærk faglig vision:
Den unge er ekspert i eget liv – og vi giver aldrig op.
Dine opgaver
Du vil bl.a. arbejde med:

Individuel og kollektiv vejledning af unge fra 7.–10. klasse i folkeskolen●

Særlig vejledningsindsats for unge mellem 15-17 år●

Vejledning af unge op til 25 år●

Vejledning af unge med behov for en særlig vejledningsindsats ●

Tværfagligt samarbejde med interne og eksterne aktører●

Løbende opdatering på lovgivning og praksis●

Om dig
Vi søger dig, der både har faglig tyngde og menneskelig indsigt:

Du har en relevant uddannelse – fx lærer eller lignende, gerne suppleret med

vejlederuddannelse

●

Du har erfaring med unge – og gerne med vejledning●

Du er god til at skabe relationer og møde unge i øjenhøjde●

Du arbejder anerkendende, motiverende og med respekt for den enkeltes perspektiv●

Du trives i et job med mange bolde i luften og omskiftelige opgaver●

Du kan både samarbejde tæt og arbejde selvstændigt●

Du har viden om uddannelsessystemet●

Du kommunikerer klart – både mundtligt og skriftligt●

Du er fortrolig med IT (Office-pakken m.v.)●

Du har kørekort og adgang til bil●

Derfor skal du vælge os
Hos os bliver du en del af et team med høj faglighed, godt kollegaskab og stærk fælles retning. Vi
er i alt 11 medarbejdere i UU & Specialvejledningen og cirka 135 i Jobcenter Varde.
Vi tilbyder et job, hvor:

Du gør en reel forskel for unge mennesker●

Du får indflydelse på din egen hverdag●

Du bliver en del af et stærkt tværfagligt samarbejde●

Der er plads til udvikling, sparring og nye idéer●

Løn og ansættelse
Løn og vilkår sker i henhold til gældende overenskomst.
Der indhentes straffeattest før ansættelse.
Ansøgning og kontakt
Ansøgningsfristen er tirsdag d. 26. maj 2026 kl. 12.00.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt mandag d. 1. juni 2026.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte:
Afdelingsleder Henrik Michael Nielsen



21 45 65 87
henm@varde.dk
Du kan læse mere om os på:

www.uuvarde.dk●

www.jobcentervarde.dk●

Vi glæder os til at høre fra dig – og til at byde en ny kollega velkommen, som vil være med til at
skabe bæredygtige veje for unge i Varde Kommune.
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